ідентифікатор закупівлі UA-2024-11-26-017804-a. 

5. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ПОТАТО КОМПАНІ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі 

5 200 (п’ять тисяч двісті) гривень. 

6. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ФРУКТОВ-ГРУП» (ідентифікаційний 

код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі 5 800 (п’ять тисяч 

вісімсот) гривень. 

7. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «ПОТАТО КОМПАНІ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) та товариство 

з обмеженою відповідальністю «ФРУКТОВ-ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи